
ŽÁDOST O UKONČENÍ POJISTNÉ SMLOUVY

Římská 2135/45, 120 00 Praha 2
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,
oddíl B, vložka číslo 2742

DIČ: Cz46973451   tel.: 222 119 111   fax: 222 514 412IČ: 46973451

V dne:
podpis(y) pojistníka (razítko),

v případě právnické osoby podpisy dle obchodního rejstříkuOS/02/2016

Žádám o ukončení smlouvy povinného ručení z důvodu změny v osobě vlastníka,
dle §12, odst. 1 a), zk. 168/1999 Sb.
Pojištění zaniká dnem, kdy právní nástupce nebo vlastník, je-li osobou odlišnou od pojistníka, oznámil pojistiteli změnu vlastníka tuzemského
vozidla. Skutečnost nutno doložit kopií příslušného dokladu (kupní smlouvou nebo zápisem v TP). Vrácení případného přeplatku pojistného je
podmíněno vrácením zelené karty.

Žádám o ukončení smlouvy povinného ručení z důvodu úmrtí vlastníka, dle §12 odst. 1 a) zk. 168/1999 Sb.
Pojištění zaniká dnem, kdy dědic oznámil pojistiteli změnu vlastníka tuzemského vozidla. Povinnosti do nabytí právní moci usnesení jsou
řešeny v §26 odst. 2) zákona 168/1999 Sb.
Skutečnost nutno doložit kopií příslušného dokladu (dědickým usnesením).

Žádám o ukončení smlouvy povinného ručení z důvodu vyřazení tuzemského vozidla z evidence vozidel,
dle §12 odst. 1 b) zk. 168/1999 Sb.
Pojištění zaniká dnem vyřazení tuzemského vozidla z evidence vozidel.

rácení případného přeplatku pojistného je podmíněno
vrácením zelené karty

Skutečnost nutno doložit kopií TP se zápisem o vyřazení nebo
potvrzením o vyřazení obecního úřadu, který vede evidenci motorových vozidel. V

.

Žádám o ukončení smlouvy povinného ručení z důvodu vyřazení tuzemského vozidla bez evidence z provozu,
dle §12 odst. 1 b) zk. 168/1999 Sb.
Pojištění zaniká dnem, kdy vozidlo, které nepodléhá evidenci vozidel, zaniklo.
Vozidlo zanikne okamžikem, kdy nastane nevratná změna znemožňující jeho provoz. Nelze použít pro vozidla podléhající evidenci mají TP.
Nutno doložit podepsaným prohlášením, že se jedná o vozidlo nepodléhající evidenci a musí obsahovat datum, kdy nastala nevratná
změna znemožňující provoz. Vrácení přeplatku pojistného je podmíněno vrácením zelené karty.

Žádám o ukončení smlouvy povinného ručení z důvodu odcizení vozidla, dle §12 odst. 1 d) zk. 168/1999 Sb.
Pojištění zaniká dnem odcizení vozidla.
Nelze-li dobu odcizení vozidla přesně určit, považuje se vozidlo za odcizené, jakmile Policie České republiky přijala oznámení o odcizení
vozidla. Skutečnost nutno doložit kopií protokolu oznámení policii.

Vypovídám pojistnou smlouvu ke konci pojistného období.

Pojištění zaniká posledním dnem pojistného období.
Je-li výpověď doručena pojišťovně později než 6 týdnů před koncem pojistného období, je výpověď platná až ke konci následujícího
pojistného období.

Vypovídám pojistnou smlouvu ve lhůtě do dvou měsíců po uzavření pojistné smlouvy s osmidenní výpovědní
dobou, dle §2805 zk. 89/2012 Sb.
Osmidenní výpovědní lhůta počíná dnem doručení žádosti. Vrácení případného přeplatku pojistného je podmíněno vrácením zelené karty.

�

�

�

dle §800 odst. 1, zk. 40/1964 Sb., pro smlouvy uzavřené do 31. 12. 2004;
dle §22 odst. 2, zk. 37/2004 Sb., pro smlouvy uzavřené od 1. 1. 2005 do 31. 12. 2013;
dle §2807, zk. 89/2012 Sb., pro smlouvy uzavřené od 1. 1. 2014.

účet č.:

adresu:

Vrácení případného přeplatku je podmíněno vrácením zelené karty.

Číslo pojistné smlouvy:

Jméno a příjmení / obchodní jméno žadatele:

Rodné číslo / IČ:

Vztah žadatele k pojistné smlouvě:

- /Případný přeplatek zašlete na:

Reg. značka (SPZ): Pořadové číslo vozidla:

telefon: e-mail:Kontaktní údaje:

(např.: pojistník, pojištěný, dědic, na základě plné moci - jiný vztah než pojistník/pojištěný nutno doložit)

Označte požadované:

PRO POJIŠTĚNÍ ODPOVĚDNOSTI ZA ÚJMU ZPŮSOBENOU PROVOZEM VOZIDLA


11.0.0.20130303.1.892433
	cis-ps: 
	rc-ic: 
	jmenop-prijmeni: 
	vztah-k-ps: 
	spz: 
	telefon: 
	email: 
	ucet-predcisli: 
	ucet-cislo: 
	ucet-cislo-banky: 
	preplatek-na-adresu: 
	podepsano-v: 
	podepsano-dne: 
	por-c-vozidla: 
	zmena-vlastnika: 0
	umrti-vlastnika: 0
	vyrazeni-vozidla: 0
	vyrazeni-vozidla-bez-evidence: 0
	odcizeni: 0
	konec-poj-obdobi: 0
	do-dvou-mesicu: 0



